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irreuerenciam ecclefiis et perfonis ecclefialticis inducat ac deuccionem refrigelcere faciat et exftin-
guat, lgitur premifla [ollerter attendentes cognouimus et ad [enfum patet intuentibus, tantam inter
monalterium et opidum predictum elle diltanciam, quod vnum non [t de alterius [aburbiis nee de
edificiis continentibus. Quare prefencium auctoritate volumus, declaramus et decernimus, Quod eum
in opido foltwedel antedicto [eruatur interdictum uel eeflacio diuinerum, propter hoc prepolitus
et Conuentus monalfterii [ancti [piritus predicti non tenentur ad interdictum uel ceflacionem dinino-
rum, nec clementina puniens religiofos interdictum non [eruantes, cum [cinerunt matricem eccleliam
interdictum obferuare, locum [ibi vendicat in hac parte, nifi forte in aliis caulis interdicti uel cefla-
cionis diuinorum et faltem legitimus locus elfet. Additum preterea, in Jure cautum effe, quod L
de vfu vulgari et obleruancia apparet, ufque ad quem locum fe extendunt fuburbia et edificia con-
tinencia, [tandum elt illi obferuacioni, quod fi nen apparet, [tandum elt arbitrio boni viri, id eft
iudicis ordinarii. Propter premilla precipimus et «diltricte precipiendo mandamus, quatenus rectores
diuinorum opidi et monalterii predictorum iuxta antiquam obferuanciam et noltram declaracionem
fe conforment, non obltante i dominus nunc archiepilcopus tunc verden(is epilcopus aliud fta-
tuit et mandauit, verifimiliter minus (ufficienter informatus, Cuius mandatum, quoad premifla tollimus
et callfamus. Nos inluper contra quollibet inobedientes et noltre declaracioni contradictores et re-
belles, trina tamen et Canonica monicione premilla, excommunicacionis [entenciam in nomine domini
ferimus in hiis leriptis. Datum, actum et deeretum luneborgh in Curia noltra epilcopali, Anno
domini Millefimo Trecentelimo nonagelimo fexto, in vigilia omnium fanetorum, noltro fub Sigille
preflentibus appenlo.
Nus pem Eopiavium be§ beil. Geift-Kiofters ju Saljwedel fol. 6.

CLIIL.  Jobann Blogel, Official ded Bijdhofes von Werben, beglaubigt auf Antvag ded Klojters
jum beil. ®eift gu Salymebel bie papjtlidhe Beftdtigung der Carolinijchen Lerordnung gegen bie
Befdpddiger der Kivdhe, vom 4. Juni 1398.

Johannes vloghel, officialis curie verdenlis generalis, vniuerfis et fingulis
Abbatibus, prepolitis, prioribus, decanis, Conuentibus, Capitulis et Canonicis Aliilque prelatis, Qui-
bulcunque vocentur nominibus, tam Regularium quam collegiatarum eccleliarum Aliorumque diui-
norum Reectoribus fen eorum loea tenentibus quibulenngue per verden{em diocelin et alias vhilibet
conftitutis, quibus prelentes litteras noftras exhiberi contigerit, Salutem in domino et prelentibus
plenam dare fidem. Ad omnium veltrum et fingulorum noticiam deducimus, quod conltitutus in
prelencia, noltra honorabilis et Religiofus dominus Johannes Tzinghelman, profeflus Monalterii
fancti piritus extra muros [oltwedel dicte verdenlis dioceflis, procurator in hac parte venera-
biliam virorum dominorum prepoliti et Conuentus dicti Monafterii [ancti (pirvitus, nobis infltanter
lupplicanit, Quatenus litteras apoltolicas Incipientes Jultis et honeftis [upplicum votis libenter annui-
mus. ete. [uper conftitucione karolina, Nuper per Sanctilimum in crilto patrem et dominum noltrum
dominum Bonifacium dinina prouidencia papam Nonum Epilcopo,  prelatis et Clero Ecelelie
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et diocelis verdenfis graciofe concellas prefatis prepofito et Conuentui per tran{fumptum cum
interpoficione decreti noftri per infraferiptum notarium publicari et appenfione figilli noftri roborare
curaremus. Nos igitur, peticioni dicti procuratoris annuentes, prefatas litteras apoltolicas more Ro-
mane curie in filo canapis Bulla plumbea bullatas, fanas et integras ac omni vicio et [ufpicione
carentes Infralcripto Notario tradidimus fideliter exemplandas, decernentes, ut huinfmodi tranlumpto
adhiberi poffit et valeat vbique, [icut ipflis litteris apoltolicis, quoad contenta in eis, plena fides.
Tenor autem predictarum litterarum apoltolicarum lequitur in hec verba: